
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Басакинская средняя  школа» Чернышковского муниципального района 

Волгоградской области 

404484  ул. Школьная, д.2,п. Басакин Чернышковский район Волгоградская область 

Тел. 8-844-74-6-42-43 ОКПО 22433596, ОГРН 1023405966781, ИНН/КПП 3433006738/343301001 

 

 

П Р И К А З 

от   26.08. 2025 г. № 87\1-од 

 

п. Басакин 

О создании ЮИД в МКОУ «Басакинская СШ» 

 

          В целях профилактики  по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с 

учащимися  и развитию знаний по безопасности дорожного движения   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать отряд  ЮИД  «Светофор» в муниципальном казённом образовательном учреждении 

«Басакинская средняя общеобразовательная школа» в количестве 12 человек из числа следующих 

учащихся: 

№ Ф.И.О. 

1 Бабичева Анна 

2 Елецкова Полина 

3 Елецкова Дарья 

4 Гасанова Айсу 

5 Тубольцева Виктория 

6 Вержичинская Дарья 

7 Ромащенко Алексей 

8 Карпов Борис 

9 Епифанов Яков 

10 Рычков Никита 

11 Рашидов Тимур 

12 Линьков Кирилл 

2. Ответственной за организацию работы  отряда ЮИД назначить учителя физики, Паршину 

Наталью Михайловну. 

3. Вопросы по осуществлению деятельности ЮИД производить в тесном взаимодействии с 

ответственной за воспитательную работу Титовой Еленой Александровной . 

 

 

 

 

 

 

Директор школы -                                                                                           Н.А. Казанкова          

С приказом ознакомлены и согласны: 

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата 

1 Паршина Н.М   

2 Титова Е.А.   

 


